
Uchwała Nr XI/86/2011 

Rady Miejskiej w Słubicach 

z dnia 30 czerwca 2011r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości na okres do 6 lat 

oraz odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy. 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001r. 
z późniejszymi zmianami) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. Nr 102, poz. 651 z 2010r. z póź. zm.) Rada 
Miejska w Słubicach uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 1. Rada Miejska w Słubicach wyraża zgodę na: 

1) wydzierżawienie na okres do 6 lat nieruchomości położonej w Słubicach przy 

ul. Powstańców Wlkp., oznaczonej numerami ewidencyjnymi (część) działek 

95/53 i 95/57 o łącznej powierzchni 963m2, z przeznaczeniem na zieleń 

izolacyjną, 

2) odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy. 

  2. Nieruchomość przeznaczoną do dzierżawy określa załącznik graficzny, 

 stanowiący integralną część niniejszej uchwały. 

 

 § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

 

 § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: dnia 13 czerwca 2011r., Agnieszka Lebiedzińska  

 

 


